
 

1 

 

Deliberazione n. 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

OGGETTO:  Presa d’atto lavori della Commissione Esaminatrice relativa alla mobilità per la 
copertura di di n.3 (tre) posti di Assistente Amministrativo per le esigenze 
dell’ARNAS G.Brotzu e contestuale approvazione graduatoria vincitori. 

 

PDEL/2023/1321 

_______________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi 

e posta a disposizione per la consultazione.   

_______________________________________________________________________________ 

Il Direttore Generale    Dottoressa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ ARNAS G.Brotzu  

SI X NO □   

         

SU proposta della S.C. Risorse Umane e relazioni sindacali  

 
PREMESSO  che con deliberazione n.875 del 26.6.2023 è stata indetta la procedura in 

epigrafe;  
 

ATTESO che con la Deliberazione n. 1117 del 07.08.2023 è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione del curriculum dei 
candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla mobilità di 
che trattasi; 
 

VISTO  il verbale della Commissione Esaminatrice in esito alle attività della 
medesima effettuate in data 25/08/2023; 

 

RITENUTO  per quanto sopra esposto di dover prendere atto dei lavori della 
Commissione e per l’effetto di dover esprimere l’assenso al trasferimento di 
n.2 (due) candidati idonei alla mobilità presso questa Azienda in qualità di 
Assistenti Amministrativi; 

 
CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo  

luisanna.perra
Font monospazio
1220

luisanna.perra
Font monospazio
30.08.2023

luisanna.perra
Font monospazio
30.08.2023



 

2 

 

  

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa,  

Per le motivazioni espresse in premessa: 
a) di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice nominata con Deliberazione n. 1117 
del 07.08.2023 inerente la mobilità per la copertura di di n.3 (tre) posti di Assistente 
Amministrativo per le esigenze dell’ARNAS G.Brotzu indetta con deliberazione n.875 del 
26.6.2023; 
 
b) di approvare la graduatoria di merito di seguito riportata: 

1) Corrias Ignazio p.66.051 
2) Serra Giovanni p.65.863 

 
c) di esprimere l’assenso al trasferimento presso questa Azienda Ospedaliera in qualità di 
Assistente Amministrativo dei candidati sopra elencati. 
 
d) di comunicare il contenuto del presente atto agli interessati. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Agnese Foddis  

 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario  
 Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore S.C. Risorse Umane e relazioni sindacali  

Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

Collab Amm: R.Addari 


		2023-08-29T10:58:36+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-08-29T12:59:29+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-08-29T13:10:33+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-08-29T13:36:19+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-08-29T17:34:16+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-08-30T08:21:37+0200
	PERRA LUISANNA




